## De delectatione in

vsa Cuius scilicet affirmator fuit anto-  
nius dicens quod unica ratio vincendi  
inimicum est leticia spiritualis Et hec  
ferit adeo in eo viguisse. ut ab igno-  
rantibus eum sicut in vultu cerneretur.

**R**esponsum Nihil est homini tutum in hac  
vita. cum nec ipsa vel virtutum sic dicitur  
in psalmo tuta sit victoria Itaque nihil  
est quod non contingat abuti Et si non for-  
maliter sed obiectaliter Sunt hec verba  
theologica. nota Profecto constat  
quod delectatio in deo sincera et casta  
laudabilis est sicut allegatum est. tamen  
modo iungatur humilitas et pietas sine  
insolentia Sed addebat in quodrens  
quod nullam partem sensualium vel spiritualium de-  
lectationem admittit. quoniam tristitias in-  
comparabiliter maiores inueniat si non  
in delectatione diuine recordationis  
se iugiter exerceat. et sic sciens quod in  
domino per meditationem delectari Rursus  
quod hoc agendo deus sepe vias istius  
spinis. et quasi claustrum claudit ne va-  
gari debeat extra se. cui consonum est illud  
de canticis Sicut lilius in spinas. quod  
sunt ibi quasi sepes ab extra ne dissi-  
pator introeat. et ab intra ne exeat  
vaga. id est vane acta Itaque melius est  
sibi facere deum delectationem forte mi-  
nus castam quam honestam sit. quam mundi  
carnis. et diaboli delectationibus in-  
herere Rursus inferebat. quod fastidio  
sibi sit omnes circa mundi preteritas oc-  
cupationes quantumcumque videantur pie  
vel honeste. quod admodum si sponsa ni-  
hil aliud querat nisi quod impetret illud  
de canticis in initium Osculetur me osculo  
oris sui Querit itaque solum amare  
amari Sed mirandum esset nimis si non  
has amoris delicias corripet ali-

## seruicio dei habenda

quoniam pius spiritus flagello nunc inter-  
nunc extius. exponendo videlicet eam  
aliquo periculis. sicut oportet quod nicti-  
coram quantumcumque domiciliis quod cum  
protegit a conditione aliarum animarum  
custodiat aliquo veniat in aptum pro-  
nitate cibi vel pullo Passer ita  
quod solitarii in tecto cogit ad infe-  
riora descendere sicut moyses de mo-  
tis caligine ad populum rebellantem.  
Quid igitur finaliter cludendum est nisi  
quod sapia dicitur inspirata quod est vinctio  
docens de omnibus et gratia dirigens  
more sessoris et equitatus dei et  
quadriga ammadab. id est spontanei et  
carrus dei quod decem milibus multiplex  
est sufficienter hominum in deo spontaneus  
et de salute sua sollicitus edocebit.  
Etiam si talis solus cludatur in cella  
aut si solitudinem desertorum exemplo  
marie egiptiace et pauli primi here-  
mite et marie magdalene cum sibi  
ceteris solitariis inhabitet.